
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--------------- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

 Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   

ΔΡΑΜΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ’ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  
 
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΩΣ ΠΡΟΣ  ΤΟΝ 
ΧΑΤΖΗΔΑΦΝΗ 

 
 Δράμα 05/09/2022 
 Αριθ. πρωτ: 6262 
 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

  ------------------ 
Ταχ.Δ/νση : Διοικητήριο 66133, ΔΡΑΜΑ 
Πληροφορίες : ΠΥΣΔΕ 
Τηλέφωνο : 2521351222 
E-mail : mail@dide.dra.sch.gr 
Url : dide.dra.sch.gr 

  
 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ:  «Απόφαση  τοποθέτησης-διάθεσης   αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ , σε Σχολικές 
Μονάδες στο πλαίσιο του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και 
Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων», με Κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2022-2023.  

                                                       ΑΠΟΦΑΣΗ 
O  Δ/ντής   της  Δ/θμιας  Δευτ/θμιας  Εκπ/σης  Δράμας 
                          Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ’ 105680/E1/01-09-2022(ΑΔΑ:6ΝΥ146ΜΤΛΗ-Ψ16),  Απόφαση Πρόσληψης των 
εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα 
Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-
2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 
Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 
ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 
ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού. 

 
5. Τη με αρ. 1674 και με αρ. πρωτ. 79183/05.08.2022 (ΑΔΑ: ΨΗΛΚ46ΜΤΛΡ-ΠΕ3) Εγκριτική 

Απόφαση Ένταξης  του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς 
και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων» για το Σχολικό Έτος 2022-2023 με Κωδικό 2019ΣΕ44520000, στο ΠΔΕ 2022. 

mailto:mail@dide.dra.sch.gr
ΑΔΑ: 615546ΜΤΛΗ-ΠΩΑ



6. Την αρ’ πρωτ’ Φ353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022(ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π)Απόφαση  
«τοποθέτησης  Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του 
εν λόγω Έργου. 

                                                  Αποφασίζουμε 
Την Τοποθέτηση-Διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών /ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου 
ως εξής: 
 

 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 5 έως και την Τρίτη 6 Σεπτεμβρίου 

2022 απευθείας στην σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση του οικείου Διευθυντή   
Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2022-2023. 
 
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ

Α 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛ

ΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟ

ΘΕΤΗ

ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗ

Σ 

1 ΑΓΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΡΑΜΑΣ 
20 3ο ΓΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 3 

2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 

ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
23   

3 ΚΩΤΑΪΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ Κ. 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 
15 

ΕΠΑΛ Κ. 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 
8 

4 ΠΑΜΠΟΥΚΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΕΠΑΛ ΔΟΞΑΤΟΥ 23   

5 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 3ο ΓΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 23   

6 ΧΑΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 4Ο  ΓΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 17 3ο ΓΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 6 

7 ΜΠΙΜΠΙΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ87.02 2ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ 23   

8 ΚΑΛΛΙΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ87.03 2ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ 23   

9 ΧΑΤΖΗΔΑΦΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 
ΓΕΛ 

Κ.ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 
23   

ΚΟΙΝ : 1. Σχολεία                                                                                               Ο  Διευθυντής    
             2. Ενδιαφερόμενοι(μέσω σχολείων)                                    Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δράμας 
             3. Π.Μ 
             4.  Γρ. Μισθοδοσίας                                                                        ΔΡ.ΚΙΟΥΛΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
                                                                                                                 

                                                                                                    

ΑΔΑ: 615546ΜΤΛΗ-ΠΩΑ



 
 
 
 
 

 

 
 

ΑΔΑ: 615546ΜΤΛΗ-ΠΩΑ



 

ΑΔΑ: 615546ΜΤΛΗ-ΠΩΑ


		2022-09-05T13:30:51+0300
	Athens




